COMPANHIA DE ÁGUA E ESGOTO DO CEARÁ – CAGECE
____________________________________________________________________________________
ANEXO M – MODELO DE DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO DO LOCAL DA OBRA

Local e data

À
Companhia de Água e Esgotos do Ceará

Ref:  DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS REMANESCENTES E

EMERGENCIAIS  DO SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO DO BAIRRO DENDÊ EM

FORTALEZA - CE, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS.

Prezados Senhores,

Pelo presente declaramos que esta empresa tem conhecimento da região onde serão
executados os serviços referenciados e de todas as informações e condições locais que
possam influir direta ou indiretamente na execução dos mesmos, bem como tem pleno
conhecimento dos projetos, das condições e da natureza do trabalho a ser executado.
Outrossim,  declaramos  que  estamos  de  pleno  acordo  com  todas  as  condições
estabelecidas no edital da licitação e seus anexos.

Atenciosamente,

....................................................
FIRMA PROPONENTE / CNPJ